
令和６年度 入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 

２－１ 一般競争契約 

 

工  事  名 令和６年度経済産業省厚生棟地下１階空調機更新工事 

工 事 場 所 東京都千代田区霞ヶ関１－３－１ 

工 事 種 別 管工事 

工 事 概 要 
経済産業省総合庁舎厚生棟地下１階設置の個別空調機の

一部更新 

工 事 期 間 令和６年１２月２６日 ～ 令和７年３月１６日 

競争参加資格 業種区分「管工事」 等級「Ａ」又は「Ｂ」 

契約の相手方 

及 び 住 所 

株式会社ニッシン冷熱 

埼玉県さいたま市南区沼影１－１０－１ 

契約年月日 令和６年１２月２６日 

契 約 金 額 １０，００７，８００円（税込み） 

予 定 価 格 非公表 

 

 

入札状況 

                           （単位：円・税込） 

区

分 
入札業者名 

入札金額 
摘要 

第１回 第２回 第３回 

1 (株)ニッシン冷熱 10,007,800   落札 

2      

3      

4      

5      

 


